17/07/2020 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3203

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 462

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº
18/2017; Lei Complementar Municipal 009/2002; fundamentadas no
artigo 225, inciso IV da Constituição Federal e com base nas
Resoluções CONAMA nº 06/1986, Resolução CONAMA nº 281/2001
e Resolução CONSEMA nº 98/2017, vem através desta publicar as
seguintes informações a respeito do Licenciamento Ambiental no
Município de Itapema, Santa Catarina.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
Constritora Chapecó Ltda, requereu conforme processo FAACI nº 237/2020, a
Certidão de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação
Comercial, localizada na Rua 298, n° 676, Bairro Meia Praia.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Celso
da Cunha, requereu conforme processo FAACI nº 239/2020, a Certidão de
Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação Unifamiliar,
localizada na Rua 410, Lote 1294, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Tiago
Luiz Bohrer, requereu conforme processo FAACI nº 242/2020, a Certidão de
Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação Casas
Geminadas, localizada na Rua 408,Lote 1040, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que VHC
Mecanica Diesel ltda, requereu conforme processo FAACI nº 243/2020, a Certidão
de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação
Comercial, localizada na Rua 418, n° 1231, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Valmor
Antonio Silva, requereu conforme processo FAACI nº 244/2020, a Certidão de
Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação Casas
Geminadas localizada na Rua 464, Lote 138, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
Alessandro Arconti, requereu conforme processo FAACI nº 247/2020, a Certidão de
Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação Comercial,
localizada na Rua 426, Lote 84, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Rofla
Incorporadora ltda, requereu conforme processo FAACI nº 248/2020, a Certidão de
Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação Casas
Geminadas, localizada na Rua 109 I, Lote 55, Bairro Canto da Praia.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Ivenir
Maria Alves Bandeira, requereu conforme processo FAACI nº 251/2020, a Certidão
de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação
Comercial e Multifamiliar, localizada na Av. Santa Catarina, Lote 184, Bairro
Jardim Praiamar.
A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
Marcenaria Casa ltda, requereu conforme processo FAACI nº 255/2020, a Certidão
de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação
Comercial, localizada na Rua 462, n° 229, Bairro Morretes.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Suany
A Piffer Growfit Gourmet, requereu conforme processo FAACI nº 257/2020, a
Certidão de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de Edificação
Comercial, localizada na Rua 301, n° 218, Bairro Meia Praia.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que Rede
Xizito de Restaurante e Lanchonete, requereu conforme processo FAACI nº
258/2020, a Certidão de Conformidade Ambiental, para atividade de Construção de
Edificação Comercial, localizada na Rua Av. Governador Celso Ramos, n° 574,
Bairro Centro.